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Saison 2023-24 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 11. Spieltag / Spielplan
Datum / Zeit

Nr
51
52
54
55
53

Sa
Sa
Sa
Sa
So

09.12.2023
09.12.2023
09.12.2023
09.12.2023
10.12.2023

12:00
12:15
13:00
14:00
14:30

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kéhler, Margit; Tel.: 06152-9878922; Mobil:

E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de; Fax:
Stand: 11.12.2023

Gastgeber

SG Mihlheim 1

KSC F-Bockenheim 1
SG Praunheim 1

SG Kelsterbach 2
SG FTV-Ginnheim 2

Spielfrei: SC Neun Holz Offenbach 1
Saison 2023-24 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

T

SG Muhlheim 1
KC 53 Maintal 1
GW Offenbach 2
SG Kelsterbach 2
SG Praunheim 1

0 N O o0k~ WON -

VWSK Wiesbaden 2
KSC F-Bockenheim 1
SG FTV-Ginnheim 2

Mannschaft

9 SC Neun Holz Offenbach 1

10 1. SKC Nidderau
11 VIR Wiesbaden 1

Gast

GW Offenbach 2
VWSK Wiesbaden 2
KC 53 Maintal 1

1. SKC Nidderau
VfR Wiesbaden 1

Saison 2023-24 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Schrader, René
Zahn, Michael
Axthelm, Alexander
Op de Hipt, Richard
Grob, Sebastian
Deeg, Michael
Gottschalk, Séren
Réhrig, Stefan
Lechelt, Michael
Aulbach, Stephan

Spieler

Saison 2023-24 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler

Vuko, Filip
Weber, Stefan
Frahler, Tobias
Orfali, Luis
Dillmann, Marcus
Voller, Michael
Frahler, Helmuth
Kraus, Jonas
Wartasch, Werner
Weber, Hans

Saison 2023-24 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 11. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

VWSK Wiesbaden 2
GW Offenbach 2
Weber, Stefan
Oberleitner, Jirgen

Gesamt Heim
Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP
Bz2 10 16-4 53,0 5 10-0 32,0
BZz2 10 14-6 540 4 8-0 27,0
Bz3 10 14-6 51,0 5 8-2 27,0
Bz2 10 11-9 455 6 8-4 33,0
Bz2 10 11-9 435 5 8-2 23,5
Bz2 10 11-9 40,0 4 3-5 12,0
Bz2 10 10-10 450 5 4-6 20,0
Bz2 9 8-10 350 5 6-4 24,0
Bz2 10 6-14 290 5 4-6 16,0
Bz2 10 5-15 230 5 3-7 13,0
Bz2 9 2-16 13,0 5 2-8 11,0
Mannschaft
KSC F-Bockenheim 1
KSC F-Bockenheim 1
KSC F-Bockenheim 1
SG Kelsterbach 2
SG Muihlheim 1
SG Praunheim 1
SG Kelsterbach 2
SG Muhlheim 1
SG Kelsterbach 2
SG Muhlheim 1
Mannschaft
GW Offenbach 2
VWSK Wiesbaden 2
GW Offenbach 2
KC 53 Maintal 1
VWSK Wiesbaden 2
VWSK Wiesbaden 2
GW Offenbach 2
VWSK Wiesbaden 2
VWSK Wiesbaden 2
1. SKC Nidderau
Ergebnis Datum
3323 15.10.2023 Schulsporthalle
3377 15.10.2023 Schulsporthalle
598 15.10.2023 Schulsporthalle
607 15.10.2023 Schulsporthalle

Auswairts
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Spielort

TP

O NNDNOO®WWOH O O
1
0 0 o~ NOGOHODH

Kegel
579
567
559
545
543
541
541
538
536
534

Kegel
568
556
551
546
542
539
531
521
518
517

Ergebnis
6,0 :
7,0 :
50 :
8,0 :

2,0
1,0
3,0
0,0

MP
21,0
27,0
24,0
12,5
20,0
28,0
25,0
11,0
13,0
10,0

2,0

Abr
230
186
182
179
151
178
166
171
171
150

Abr
203
195
167
194
201
178
182
148
163
160



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kéhler, Margit; Tel.: 06152-9878922; Mobil:
& 75 E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de; Fax:
" onwre Stand: 11.12.2023

Saison 2023-24 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 11. Spieltag / Ergebnisiibersicht

51 SG Muihlheim 1 6,0 : 2,0 GW Offenbach 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Grob, Sebastian 543 30 1,0 1,0 568 Vuko, Filip
Rupp, Michael 521 3,0 1,0 0,0 225 Sauer, Alexander
1,0 262 Frahler, Oswald
Aulbach, Stephan 534 40 1,0 0,0 507 Zerfal3, Michael
Rohrig, Stefan 538 30 1,0 1,0 493 Dub, Michael
Rast, Thorsten 517 2,0 1,0 2,0 531 Frahler, Helmuth
Grob, Michael 486 0,0 1,0 4,0 551 Frahler, Tobias

3139 15,0 2,0 0,0 9,0 3137
O. Frahler fur A. Sauer nach 57 Wurf

52 KSC F-Bockenheim 1 7,0 : 1,0 VWSK Wiesbaden 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Streicher, Jirgen 531 20 1,0 2,0 518 Wartasch, Werner
Walther, Hans-Jurgen 528 25 1,0 1,5 506 Kriewat, Karlheinz
Axthelm, Alexander 559 3,0 1,0 1,0 539 Voller, Michael
Fischer, Herbert 500 0,5 1,0 3,5 542 Dillmann, Marcus
Zahn, Michael 567 20 1,0 2,0 556 Weber, Stefan
Schrader, René 579 30 1,0 1,0 521 Kraus, Jonas
3264 13,0 2,0 0,0 11,0 3182
54 SG Praunheim 1 5,0 : 3,0 KC 53 Maintal 1
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Piehler, Christian 489 1,0 1,0 3,0 510 Reinke, Fritjof
Deeg, Michael 541 25 1,0 1,5 503 Haberler, Karl
Lidde, Stephan 327 0,0 1,0 3,0 446 Kaufmann, Werner
Deeg, Moritz 136 1,0
Schmitt, Frank 520 1,0 1,0 3,0 546  Orfali, Luis
Schmitt, Tom-Erik 519 20 1,0 2,0 491 Zinkan-Heck, Frederik
Deeg, Niklas 515 20 1,0 2,0 514 Lippert, Uwe

3047 9,5 2,0 0,0 14,5 3010
Anmerkung Obmann: Auswechslung M. Deeg fiir S. Ludde nach 90 Wurf.

55 SG Kelsterbach 2 8,0 : 0,0 1. SKC Nidderau
Kegel SP MP MP SP Kegel
Kraft, Detlef 528 3,0 1,0 1,0 456 Fischer, Sven
JeRberger, Georg 496 20 1,0 2,0 478 Mdller, Gert
Seib, Ralf 496 40 1,0 0,0 397 Unthan, Bernd
Lechelt, Michael 536 20 1,0 2,0 509 Moller, Bernd
Op de Hipt, Richard 545 3,0 1,0 1,0 504 Unthan, Maximilian
Gottschalk, Séren 541 30 1,0 1,0 517 Weber, Hans

3142 17,0 2,0 00 7,0 2861
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Saison 2023-24 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 11. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Schrader, René
Axthelm, Alexander
Deeg, Michael
Weber, Stefan
Lippert, Uwe
Frahler, Tobias
Suppes, Rainer
Kraft, Detlef
Aulbach, Stephan
Zahn, Michael
Orfali, Luis
Oberleitner, Jirgen
Grob, Michael
Kittel, Jens
Kilian, Peter
Rast, Thorsten
Frahler, Oswald
Streicher, Jirgen
Unthan, Maximilian
Zerfald, Michael
Sauer, Alexander
Schmitt, Tom-Erik
Reinke, Fritjof
Deeg, Niklas
Haberler, Karl

Walther, Hans-Jurgen
Zinkan-Heck, Frederik

Kriewat, Karlheinz
Kraus, Jonas
Voller, Michael
Roéhrig, Stefan
Dub, Michael
Piehler, Christian
Knezevic, Zlatko
Kretzschmar, Werner
Moller, Bernd
Schmitt, Frank

Op de Hipt, Richard
Groneberg, Roman
Gottschalk, Séren
Weber, Hans
Heckmann, Werner
Schmidt, Volker
Schulze, Tim
JeRberger, Georg
Wartasch, Werner
Fischer, Sven
Rudel, Michael
Kositza, Eduard
Geisler, Konrad

Klub
KSC F-Bockenheim
KSC F-Bockenheim
SG Praunheim
VWSK Wiesbaden
KC 53 Maintal
GW Offenbach
VWSK Wiesbaden
SG Kelsterbach
SG Muhlheim
KSC F-Bockenheim
KC 53 Maintal
GW Offenbach
SG Muhlheim
1. SKC Nidderau

SC Neun Holz Offenbach

SG Mihlheim

GW Offenbach
KSC F-Bockenheim
1. SKC Nidderau
GW Offenbach
GW Offenbach
SG Praunheim
KC 53 Maintal

SG Praunheim
KC 53 Maintal
KSC F-Bockenheim
KC 53 Maintal
VWSK Wiesbaden
VWSK Wiesbaden
VWSK Wiesbaden
SG Muhlheim

GW Offenbach
SG Praunheim
SG FTV-Ginnheim
KC 53 Maintal

1. SKC Nidderau
SG Praunheim
SG Kelsterbach
SG FTV-Ginnheim
SG Kelsterbach

1. SKC Nidderau
VIR Wiesbaden
VIR Wiesbaden

1. SKC Nidderau
SG Kelsterbach
VWSK Wiesbaden
1. SKC Nidderau
VIR Wiesbaden

AK
Mé&nner
Mé&nner
SenB m
SenBm
SenAm
U23 m
SenCm
SenBm
SenAm
SenBm
U23 m
Sen Am
SenB m
Mé&nner
SenAm
Sen Am
SenB m
Sen Am
Mé&nner
Sen Am
SenAm
U23 m
Mé&nner
Mé&nner
SenB m
SenB m
SenAm
SenCm

U23 m
Sen Am
SenAm
Sen Am
SenAm
Sen Am
Sen B m
SenBm
SenAm
SenB m
SenAm
Méanner
SenCm
SenCm
Mé&nner
Mé&nner
SenB m
SenCm
Mé&nner
Mé&nner

SC Neun Holz Offenbach Sen Cm

SG FTV-Ginnheim

Manner

Sp

5
3
5
6
4
4
3
3
5
5
5
4
5
4
4
5
3
5
4
5
4
4
6
5
5
5
5
3
4
6
3
5
3
3
3
4
4
4
4
4
5
4
4
4
4
3
3
4
4
3

556,20
541,67
538,40
537,17
535,50
535,50
533,33
528,00
527,80
526,80
526,60
525,75
525,20
524,75
524,25
523,40
523,33
522,80
522,00
521,20
520,00
519,50
519,33
518,60
518,20
516,40
516,00
516,00
515,75
515,00
514,67
513,80
513,33
513,33
512,00
510,75
507,75
507,75
507,75
504,50
498,60
495,25
494,75
494,75
492,75
492,33
484,67
482,75
482,00
479,67
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Heim-@ Sp Gesamt-&

546,00
559,00
537,75
586,00
494,00
553,75
528,67
524,00
535,00
551,50
483,50
513,00
521,80
522,75
547,00
543,80
533,00
530,20
507,00
552,60
550,40
509,20
506,50
510,50
517,00
536,80
475,00

0,00
525,50
527,67
544,25
539,80
492,00
507,60
533,50
508,00
523,25
531,17
469,40
526,50
526,60
507,75
525,50
503,60
502,50
511,00
491,80
477,50
506,25
497,75
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551,10
546,00
538,11
549,38
527,20
544,62
531,00
525,33
531,40
537,78
507,44
523,20
523,50
523,75
536,89
533,60
525,75
526,50
515,57
536,90
536,89
513,78
514,20
515,00
517,86
526,60
504,29
516,00
519,00
519,22
531,57
526,80
501,14
509,75
520,60
509,57
515,50
521,80
486,44
515,50
512,60
501,50
510,12
499,67
497,62
501,67
489,12
480,12
494,12
490,00

Best
589
565
583
598
561
579
551
554
553
567
546
607
556
561
594
579
581
567
541
583
577
525
576
533
559
565
547
532
549
569
574
569
559
549
547
560
536
572
540
541
534
562
541
526
536
527
502
519
526
534

MP
9,0
3,0
9,0
7,0
3,0
6,0
4,0
5,0
6,0
7,0
6,0
3,0
8,0
6,0
7,0
6,0
3,0
6,0
3,0
7,0
5,0
8,5
7,0
7,0
5,0
8,0
4,0
2,0
3,0
3,0
5,0
6,0
3,0
4,0
4,0
1,0
5,0
6,5
3,0
7,0
2,0
2,0
4,0
2,0
7,0
1,0
2,0
1,0
1,0
4,0



